
I ppruzrwc - trrSA pSRUMBEI IMBARCATI! II\U I ] drn : 11 .05.2a '1 B:45:53

Concurs

Drstanta
Cod columbofrl
Lat itudine

Ceas Atomrc
Ceas BENZING
Sincronr zare
Por. rmbarcatr

2

05'1 11 149346
a/"1 tr'1 )A OTUa/.Jt-)arc)

Loc lansare

Data lansarii
Columbofrl
Longrrtudrne

oiva+B,i L,

AE.6-2n01
Cardei Mircea si- Furl-a
+024.54.05,8

11 -45.25 '1 B:3'1 :09 GPS
11.05.25 .1 B:3'T :08 -001
15.05.25 1B:19:08 GPS+O3h
142

Nr. Serie inel Culo
are

Nr - rnel
Senzor

Imbarcare
n^!-L,dLd LTId

Observatrr

035
037
038
039
0l n

0.
442
443
444
AA-

446
447
048
049
050
05r
452
053
054
055
u5b
057
058
05'
OL
06r
452
053
464
055
055
061
068
06e
070

11 .45
11.A5
17 .45
1,7 .05
17.05
17.05
17.05
11-45
17 .45
'1 7.05
17 .45
i7.05
11 -A5
'1 7.05
'1 7.05
11 .45
r/.u5
1l -05
'1 7.05
17.05
11 .45
1l -45
17 -05
11 .45
11 .A5
17.05
17 .05
17.05
't 7.05
17.05
11 .45
11 n tr

11 .05
11 .45
1'1 0q

1B
1B
,I 

B

1B
.1 

B
,1 

B

1B
1B
.t 

B
10L]
,1 

B

1B
1B
1B
1B
1B:
1B
1B
1B
,1 

B

1B
1B
1B
,1 

B

1B
1B
1B
1B

.1 
B

,1 
B

1B
1B

1B:
,] B:
.1 B:

36
31
31
31
31
3l
) ''7J/

31
3l
)'1a/
3B
3B
3B
3B
3B
3B
JO
39
39
39
39
39
39
39:
39
4A
4A
40
40
4A
4A
4A
40
40
41

104
all
151
497
461
1)/

078
09r
105
114
159
015
016
119
135
'1 5B
095
0.1 1

492
'1 10
012
154
073
042
1 0'1

494
013
r 03
14A
146
123
070
009
053
128

RO
IT
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
rT
IT
RO
RO

24

24
24
24
24
24
24
24
24
24

24
24
24
24

RO
RO
ITO
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
Dn a/I\U LA

RO 23
RO 24
RO 24
ITO
D/r )lI\U Z,A

Dn )/A\U Z,A

RO 24
RO 24
RO 24
TTO
RO 24
RO 24

050505'T M
24 57921 6F
1219168 F
0505052 F
nf,n -n1l FUJUJU A tr

121 4903 F
0505027 M
0505044 F
0 50 5054 F
0505074 M
1216751 M
24 5737'T BF
24 513120F
0505085 M
1 21 4905 F
1216155 M
0505050 M
24 51311 4M
0505045 M
0505068 F
0505019 F
1216144 M

0505020 M
0050555 M
0505057 F
0505049 F
24 513116F
0505060 M
1210915 M
1 21 3822 M

0505094 M
0505017 M
24 573705M
0505005 M

09'1 00

DBO BC5EF
DB148D'1 3

DB1 487B3
DB'T O 1 FFC
DB1 487BE
DBO BCEES
DB1 23E51
DB1 2DF21
DB1 4 81D2
DBl 23E34
DB1 23E4F
DB1 2DF2D
DBl 487F1
DBOBFl 33
DBO BCEE5
DBO 8CEA9
D80575E0
DBl 2382E
DBO BCtrAO
DB1 4B7DB
DB1 4B] C3
DBO 5 7 5ED
DBl 2 3E3 5
DBO 5CDD3
DB148802
DBO BCEBE
DBl O1 FEC
DB(] BCEBD
DB,) 23E5A
DBO 8CECO
DBO BCEDC
DBl 238A2
DBO BCEAC
D8057580
DB1 48 B OB

0

0

53
0r
05
15
23
,c)
?oJO
IC1)

51
51
03
11
1B
25
30
50
56
05
11
2A
25
32
39
44
53
02
a1
12
,1 

B

26
)AJA

4A
45
53
01

( ht*h,
n")^r '{
) Y1''*
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I nr,-lrzrr.rn FTI u!!\!ar\s , -sA PORUMBEI IMBARCATI din : 'l 7.05.25 1B:45:53

Concurs

Drstanta
Cod cofumbofrl
Latitudrne

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por- rmbarcati

2

0511'1 1493A6
t-11,7 q'T ?A a.J !rv

Loc lansare

Data lansarrr
Columbofil
Longrrtudine

Oivof-+B.i \
16-@-226

Cardei Mircea si Furla
+024.54.05,8

1-05-25'1 B:3'T :09 GPS
1.05-25 1B:31 :08 -001
6.A5 -25 '1 B:19:08 GPS+O3h
a2

Nr Serie rnel
I 
cuto

I are
Nr. inel
Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observat rr

001
402
003
004
c0tr
0r
007
008
009
010
0'1 1

^r1a\JIL

013
014
015
416
011
018
019
024
021
422
n)?
a2/
a2

RO
RO
IT
RO
RO
RO
RO
IT
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
-KU

RO
RO
rT
IT
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
IT
RO
RO
RO

1B
1B
1B
IB
1B
1B
1B
1B
1B
1B
,1 

B

1B
1B

o
1B
1B
1B
1B
1B
'1 

B
,1 

B

1B:
1B
1B
1B
1B
'1 8
1B
1B
,I 

B

1B
1B
,1 

B

1B
1B

?1.10
12A
141
419
014
131
125
462
020
113
059
416
0 5'1

145
050
149
111
151
084
155
116
010
421
44
43
11

all
087
0Bl
1la
465
169
414
152
139
112

24 0505085 F
24 1 21 3823 M

24 519219M
24 0505021 M
24 1210911 F
24 0505097 M

24 0505004 M
24 5192BAM

24 0505073 F
24 0304845 M
24 0505023 M
24 0505002 F
24 1 21 3821 F
24 0505001 M
24 1 21 3826 M
24 0505070 F
24 1215755 F
24 0505035 M
24 1216745 F
24 0505081 F

24 5137 1 3F
24 519283M

24 121A919 F
24 1210918 F
23 126910A F
24 0505026 F
24 0505040 M
24 050s031 F
23 1269699 M
24 050501 3 M
23 1269694 F

24 5131 17M
24 1 21 3B3A F
24 121A914 F
24 0505071 M

DB'1 O 1 FE5
DBO 5 7 5BD
D802tr62D
DBOBC599
DB1 48]86
DB1 23832
DBl 23C22
DBl 23EOE
DB1 481F2
DB 0 51 584
DBl 23C5E
DBO BCEEB
DB148BO5
DBO BC5DE
DBO BCEB5
DBl O 1 FEA
DBl 487F9
DBl 23C52
DB1 2DF3E
DBl 48Ctr4
DBl 487DA
DBO BCEAF
DBl 487BO
DB1 O1 FB7
DBO 5CDB 7
DBl 23E44
DBOBC59F
DBl 4 B 7DE
DBO 5CDA3
DBl 23E3D
DBO 5CDB O

DB1 2 3E2C
DBO BCEB 1

DB'1 4 B7B4
DB0575D3

17 .45
17.05
'1 7.05
11.A5
17.05
17 0q
1l .05
11 .A5
17.05
11 .05
17.05
11 -A5
17.A5
17.05
11 .45
11.45
17.05
'1 7.05
1t -45
11 .05
11 .A5
11 .45
17.05
11 .45
17.A5
11-05
11 .A5
11 .45
17 .05
1-1 n(
'1 7.05
'1 7.05
17.05
17.05
'1 7.05

2l
34
44
51
55
02
OB

16
afL)

32
39

)4. Aa

3'1

3'1

31
31
3r
32
32
32
32
32
32

0

0 34

32
2?

33
33
33
33
33

tr/

0'1

11
11
24
32/)AJ

19
33
39
45
1B
25

49
01
11
23
35
4A
41

026
421
a2B
429
030
031
432
0_?3
034
035

35:33

)A
2/)l

34
35
35

35
35
36
36
36
36
36

-_--\

( "Br+0,?#

J Xq"*
P,
ru1
tu

ffi
^V-Ct(u'rti-s92

Y\'fu"L

T\]
_L -t\ rf EL^PrC>5 G2



I pplzrmc - trrSA PORUMBEI IMBARCATIt""'" drn : 11.05-25 1B:45:53

Concurs

Drstanta
Cod columbofil
Latrtudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Srncroni zare
Por- imbarcati

,/,

0 51 '1 'T 1 49346
+AA7 (1 ?A RJt.Jttv

11 .45.25
1a nr -1 tr
I /-\J).LJ

1 5 .0 5 .25
142

Loc lansare

Data lansarr-l
Columbofrl
Longitudrne

f5tvo14p' \
nE,6.b"6

Cardei Mircea si Furfa
+024.54.05,8

B:3'1 :09 GPS
B:3'1 :08 -001
B:'l 9:08 GPS+O3h

Nr- Serre rnef Culo
are

Nr. inel
Senzor

t.

llmllarcare
j Data Ora I 

onservatrr

all
472
073
all
0--
0,,
011
078
419
080
0Bl
082
083
084
085
085
087
OBB
089

.090
09r
092
093
09'
a9_
495
491
098
099
100
101
142

RO
RO
IT
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
IT
RO
RO
RO
RO
RO

7.05
t.a5
7.05
7.05
7.05
1 .45
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
? ntr

7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05
7.05

OBB
095
018
102
148
163
126
't'18

151
083
090
099
152
115
093
011
109
075
121
142
156
'1 00
r 38
r 0B
136
165
005
141
089
055
086
068

24 050504'1 F
24 050505'1 F

24 51921 BF
0505059 M
1 21 3825 F
1219170 M
0505098 F
0505084 M
1 21 3829 M
0505033 F
0505043 F
0505054 F
1219159 M
0505077 F
0505045 M
0505018 M
0505067 M
a5a5a22 M
0680540 M
1210917 M
1215152 F
0505056 F
1214913 M
0505056 M
121 4906 M
1)aa1a/ \,{

LJJIOAL'I

23 41 4663F
1214916 M
0545042 F
0505009 F
0505038 M
05050'1 5 F

DBl 481D9
DB1 4 B7 C9
DB1 4B7EC
D8123E07
DBl 4B7FC
DB1 2DEF1
DB1 23E1 1
DBO 5 7 5CA
DBO 5 7 5EA
DB1 2DF4A
DB1 4878D
DB1 O'1 FCC
DB1 2DEF7
DBl 487FA
DB'1 2DEF9
DBO BCEB9
DB123E3B
DB1 23E4 0

DB1 23E 1 1

DBO BCE9B
DB1 4 81F]
DB1 487CF
D8123E09
DBO BCEET
DB1 23C28
DB1 2DF2B
DBO 5CDB 1

DBO BCtrD2
DBl 23E1 0

DB-1 4 BDO 5
DBO 5 1 5C4
DBl 487DB

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
24
24
.A

24
24

24
24
24
24
24

41
41
41
41
41
41
41
42
42
42
42
42/)
43/)
43
t)1J
/1

A)

43
44
44
44
44
44
44
44
44
/r
AEAJ
A'a -)

45

01
13
21

30
40
45
59
05
,1 

B

24
32
42
05
12
11
23
33
43
4B
51
a2
09
11
22
29
36
42
49
a2
10
19
25

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

€f;%*^
** NYL**

\

Semnaturi

Versiune SW
Antena Club

Crescator Comisra control

: RO-04.34 Cod concurs : A2a546 o^-..1 ^
n--L^-^l -^-^^AU L U-L L Zd.L C

5UL\

gilare

229396
90002198NZING 4B9A 8685 SW_4.7 HW-B. O
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(,wu,
3 ,byuri,

u, 
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